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Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Fahre - MS (Nr. 500409)

14. April - 25. April 2009

Rest. Fahre, Obergbsgen

Rangliste
110 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1596 26 Teilnehmer
Kat. A2 Steffen Silvia, Zurich 1490 24 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 755 21 Teilnehmer
Kat. B2 Suter Max, Kélliken 733 13 Teilnehmer
Kat. B3 Stager Walter, Winterthur 705 6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 446 16 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 344 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Pfiffner Yvone, Sarmenstorf 430 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Wolf Erhard, Bellach 424 1 Teilnehmer

Der Unterverband Solothurn dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer unserer
Fahre - Meisterschaft 2009, fir ihr erscheinen.
Allen Ausgezeichneten ist gelungen mit den Tlcken dieser Bahn zurechtzukommen,
daflr gratulieren wir herzlich. Allen anderen wiinschen wir das nachste mal mehr Glick.
Wir hoffen dass Ihr Aufenthalt in Oberg6sgen ihnen gefallen hat und freuen uns auf den
néachsten Besuch im 2010. Far den Rest der Saison wiinscht "VIEL HOLZ",

die Mitglieder des UV Solothurn und das Féhre Team
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Kategorie A1

1.
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9.
10.
1.

Fuchs Roger

. Bleiker Ruedi

. Baumann Ursula

. Imhof Philipp

. Giger Michael

. Hagmann Manfred
. Gygax Peter

. Ziebold Theo

Bordignon Bruno
Theus Hans
Hinni Hansjorg

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .

Kocsis Markus
Lischer Heinz
Bosshard Jakob
Gehrig Rolf
Enzler Markus
Frei Peter

Graf Heinz
Rossacher Daniel
Leuenberger Robert
Kunzi Michel
Schmid Hans-Jurg
Ké&ppeli Vincent
Auderset Heinz
Kopp Paul
Knechtli Adrian

Kategorie A2

1.
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9.
10.

Steffen Silvia

. Mihlemann Daniel
. Zaugg Roland

. Ruf Heinz

. Gabriel Urs

. Wenger Anita

. Rattimann Arthur

. Kohler Roland

von Arx Kurt
Lithi Beat

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.

Schaller Vincent
Burri Franck
Débeli Alois
Mdller Franziska
Lauper Walter
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26 Teilnehmer/innen

Rothrist
Schlieren
Welschenrohr
Wiinnewil
Halten
Binningen 2
Liebefeld
Wangen b/Olten
Reinach
Felsberg
Bremgarten

Mohlin

Seon

Klingnau
Herrenschwanden
Bolligen
Rapperswil
Effretikon

Giswil

Bannwil
Plan-les-Ouates
Basel

Solothurn

Bern

LUsslingen
Bellach

24 Teilnehmer/innen

Zirich

Fraschels

Walliswil b Wangen
Balsthal

Allschwil
Langendorf
Luterbach

Oberwil

Oensingen
Recherswil

Courtételle
Plan-les-Ouates
Sarmenstorf
Grenchen

Olten

Lizenz
11 Auszeichnungen

09070
98008
53011
15031
10077
09592
15009
53089
09049
32177
10092

07137
03061
03009
16014
10307
58024
89009
45001
50007
27008
07358
55033
10007
55040
55038

10 Auszeichnungen

82077
15023
50008
55055
07296
55067
55054
07142
50002
50014

36121
27015
82073
55073
53053

Holz

1596
1566
1554
1553
1550
1537
1533
1521
1520
1519
1506

1495
1494
1488
1483
1479
1477
1476
1471
1464
1460
1458
1449
1447
1429
1422

1490
1489
1474
1470
1469
1450
1433
1409
1400
1400

1398
1392
1390
1377
1374

TW

43
40
43
34
33
27
30
35
20
29
26

26
29
14
17
25
31
30
19

20
19
26
26
19
23

26
25
19
22
17
22
20
20
15

23
19
19
11
11
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16
17.
18.
19.
20.
1.
22.
23.
24..

Muci Toni

Ferrari Sergio
Montavon Bernard
Schaller Gabriel
Noth Herbert
Weber Bruno
Leuenberger Walter
Zurcher Peter

Arn Oswin

Kategorie B1

1.
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9.
10.

Gisler Karl

. Pandiani Heinz

. Frei Albin

. Matter Bruno

. Gasser Toni

. Portmann Marius
. Bachmann René
. Burlet Eugen

Lussi Adolf
Wicki Anton

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.
16
17.
18.
19.
20.
1.

Graber Werner
Hodel Paul
Turla ltalo
Hartmann René
Meier Alois
Burlet Marlis
Enzler Josef
Horlacher Fritz
Rahm Hans
Fochi Hanspeter
Burlet Sabrina

Kategorie B2

1.
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Suter Max

. Neuherz Andreas
. Mei Kilian

. Ackermann Peter
. Reichenbach Hedi

Mei Patrick

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

Graber Paula
Schiipbach Erica
Della-Ducata Jocelyne
Tellenbach Karl
Gritter Karl-Heinz
Rein Emil
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Hausen
Arlesheim
Bévilard
Courtételle
Lommiswil
Trimbach
Bettlach
Oberwil
Gerlafingen

21 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Bassersdorf
Wettingen
Safenwil
Wohlen
Muttenz
Muttenz
Derendingen
Courroux
Zirich

Basel
Zofingen
Balsthal
Gerlafingen
Eschenbach
Derendingen
Bern

Umiken
Munchenstein
Langendorf
Derendingen

13 Teilnehmer/innen

Kélliken
Rorschacherberg
Vicques
Winterthur

Bern

Delémont

Basel
Allschwil
Delémont
Trimbach
Gretzenbach
Zwingen

Lizenz
01024
07054
36010
36013
50023
53083
50005
07271
50025

10 Auszeichnungen

38362
98138
01062
03063
01297
09099
09013
55006
36040
83223

07083
38026
55066
55023
30039
55007
10058
01097
09458
50017
50050

6 Auszeichnungen

03108
47105
36011
96001
10260
36009

07081
07321
36020
07341
53096
50020

Holz
1372
1372
1353
1350
1338
1325
1287
1268

aufg.

755
747
744
741
740
739
737
735
731
731

727
723
723
722
716
715
703
696
688
684
661

733
697
686
667
666
665

659
648
642
632
628
627

TW
14
10
20
15
12
10
15

13
12

14
12

12
11
14
10
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13 . Schipbach Werner

Kategorie B3

1. Stager Walter

2. Tschanz Elsy

3. Gygax Magdalena
ohne Auszeichnung

4 . Meyre Rudolf

5. Imhof Liselotte

6 . Tuscher Susanna

Kategorie Altersklasse

1. Embacher Alois
. Luchinger Ernst
. Hirschi Hans
. Boss Lothar
. Hagmann Jakob
. Hofmann Ria

7 . Schipfer Walter
ohne Auszeichnung

8. Baumann Gisela

9. Furter Ernst

10. Fleischmann Albert
11. Schenk Werner
12. Brandli Walter
13. Glbeli Ernst
14 . Hartmann Lotti
15. Bhend Eduard
16 . Walther Paul

o Ok~ WD

Kategorie Junioren

1. Graf Colin
2 . Schupfer Bettina

Kategorie Gaste Damen
1. Pfiffner Yvone

Kategorie Gaste Herren
1. Wolf Erhard
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Allschwil

6 Teilnehmer/innen

Winterthur

Ostermundigen
Rorschacherberg

Muttenz
Winnewil
Utzenstorf

16 Teilnehmer/innen

Zirich
ZUrich
Zirich
Oberwil
Muttenz
Grenchen
Riehen

Welschenrohr
Dulliken
Rapperswil
ZUrich

Jona
Eschenbach
Gerlafingen
Bettlach

Olten

2 Teilnehmer/innen

Effretikon
Lommiswil

1 Teilnehmer/innen

Sarmenstorf

1 Teilnehmer/innen

Bellach

Lizenz
07305

3 Auszeichnungen

96086
10324
47022

09429
15033
50022

7 Auszeichnungen

83047
83118
83075
09054
09136
50018
09463

53008
50019
30098
82059
30111
30024
55022
50010
53082

2 Auszeichnungen

89005
50030

1 Auszeichnungen
00073

1 Auszeichnungen
00051

00
00
00
00
06
00
00

30
00
30
03
00
00
02
12
18

Holz
616

705
654
629

615
604
603

446
445
414
405
404
403
401

400
390
389
385
385
384
375
375
363

344
344

430

424

TW
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12
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