

Fähre - MS (Nr. 500409)

14. April - 25. April 2009

Rest. Fähre, Obergösgen

Rangliste

110 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Fuchs Roger, Rothrist	1596	26 Teilnehmer
Kat.	A2	Steffen Silvia, Zürich	1490	24 Teilnehmer
Kat.	B1	Gisler Karl, Niederurnen	755	21 Teilnehmer
Kat.	B2	Suter Max, Kölliken	733	13 Teilnehmer
Kat.	B3	Stäger Walter, Winterthur	705	6 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Embacher Alois, Zürich	446	16 Teilnehmer
Kat.	Junioren	Graf Colin, Effretikon	344	2 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Pfiffner Yvone, Sarmenstorf	430	1 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Wolf Erhard, Bellach	424	1 Teilnehmer

Der Unterverband Solothurn dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer unserer Fähre - Meisterschaft 2009, für ihr erscheinen.

Allen Ausgezeichneten ist gelungen mit den Tücken dieser Bahn zurechtzukommen, dafür gratulieren wir herzlich. Allen anderen wünschen wir das nächste mal mehr Glück. Wir hoffen dass Ihr Aufenthalt in Obergösgen ihnen gefallen hat und freuen uns auf den nächsten Besuch im 2010. Für den Rest der Saison wünscht "VIEL HOLZ",

die Mitglieder des UV Solothurn und das Fähre Team

SSKVMS Vers. 2.3 1 / 4

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	26 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen		
1 Fuchs Roger	Rothrist	09070	1596	43
2. Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1566	40
3. Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1554	43
4. Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1553	34
5. Giger Michael	Halten	10077	1550	33
6. Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	1537	27
7. Gygax Peter	Liebefeld	15009	1533	30
8. Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1521	35
9 Bordignon Bruno	Reinach	09049	1520	20
10. Theus Hans	Felsberg	32177	1519	29
11 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1506	26
ohne Auszeichnung				
12 Kocsis Markus	Möhlin	07137	1495	26
13 Lüscher Heinz	Seon	03061	1494	29
14 · Bosshard Jakob	Klingnau	03009	1488	14
15 Gehrig Rolf	Herrenschwanden	16014	1483	17
16 Enzler Markus	Bolligen	10307	1479	25
17 Frei Peter	Rapperswil	58024	1477	31
18 Graf Heinz	Effretikon	89009	1476	30
19 Rossacher Daniel	Giswil	45001	1471	19
20 Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1464	0
21 Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1460	20
22 · Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	1458	19
23 · Käppeli Vincent 24 · Auderset Heinz	Solothurn	55033	1449	26
	Bern Lüsslingen	10007 55040	1447 1429	26 19
25 · Kopp Paul 26 · Knechtli Adrian	Bellach	55038	1429	23
20 · Milecittii Adrian	Deliacii	33030	1422	23
Kategorie A2	24 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1 Steffen Silvia	Zürich	82077	1490	26
2. Mühlemann Daniel	Fräschels	15023	1489	25
3 Zaugg Roland	Walliswil b Wangen	50008	1474	19
4 · Ruf Heinz	Balsthal	55055	1470	22
5 Gabriel Urs	Allschwil	07296	1469	17
6. Wenger Anita	Langendorf	55067	1450	22
7. Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1433	20
8. Kohler Roland	Oberwil	07142	1409	20
9 von Arx Kurt	Oensingen	50002	1400	15
10 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1400	9
ohne Auszeichnung				
11. Schaller Vincent	Courtételle	36121	1398	23
12. Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1392	19
13 Döbeli Alois	Sarmenstorf	82073	1390	19
14. Müller Franziska	Grenchen	55073	1377	11
15. Lauper Walter	Olten	53053	1374	11

SSKVMS Vers. 2.3 2 / 4

		Lizenz	Holz	TW
16 - Muci Toni	Hausen	01024	1372	14
17 Ferrari Sergio	Arlesheim	07054	1372	10
18 Montavon Bernard	Bévilard	36010	1353	20
19 · Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1350	15
20 Noth Herbert	Lommiswil	50023	1338	12
21 Weber Bruno	Trimbach	53083	1325	10
22 Leuenberger Walter	Bettlach	50005	1287	15
23 · Zürcher Peter	Oberwil	07271	1268	4
24 · Arn Oswin	Gerlafingen	50025	aufg.	7
21. Aut Oowiii	Condinigon	00020	auig.	
Kategorie B1	21 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen		
1 Gisler Karl	Niederurnen	38362	755	13
2 Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	747	12
3 · Frei Albin	Wettingen	01062	744	7
4 · Matter Bruno	Safenwil	03063	741	14
5 Gasser Toni	Wohlen	01297	740	12
6 Portmann Marius	Muttenz	09099	739	7
7 Bachmann René	Muttenz	09013	737	12
8 Burlet Eugen	Derendingen	55006	735	11
9 . Lussi Adolf	Courroux	36040	731	14
10 . Wicki Anton	Zürich	83223	731	10
ohne Auszeichnung				
11. Graber Werner	Basel	07083	727	6
12 · Hodel Paul	Zofingen	38026	723	13
13 . Turla Italo	Balsthal	55066	723	12
14 . Hartmann René	Gerlafingen	55023	722	19
15 . Meier Alois	Eschenbach	30039	716	8
16 Burlet Marlis	Derendingen	55007	715	17
17. Enzler Josef	Bern	10058	703	8
18 · Horlacher Fritz	Umiken	01097	696	8
19 Rahm Hans	Münchenstein	09458	688	5
20 Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	684	10
21 Burlet Sabrina	Derendingen	50050	661	7
	40 T ''	0.4		
Kategorie B2	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 · Suter Max	Kölliken	03108	733	10
2 Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	697	5
3 · Mei Kilian	Vicques	36011	686	8
4 · Ackermann Peter	Winterthur	96001	667	3
5 · Reichenbach Hedi	Bern	10260	666	8
6 · Mei Patrick	Delémont	36009	665	9
ohne Auszeichnung				
7 · Graber Paula	Basel	07081	659	7
8 Schüpbach Erica	Allschwil	07321	648	11
9 Della-Ducata Jocelyne		36020	642	2
10 · Tellenbach Karl	Trimbach	07341	632	5
11 Grütter Karl-Heinz	Gretzenbach	53096	628	9
12 Rein Emil	Zwingen	50020	627	7

SSKVMS Vers. 2.3

13. Schüpbach Werner	Allschwil	Lizenz 07305	Holz 616	TW 2
Kategorie B3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Stäger Walter	Winterthur	96086	705	8
2 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	654	4
3 Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	629	3
ohne Auszeichnung				
4. Meyre Rudolf	Muttenz	09429	615	2
5. Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	604	1
6 · Tüscher Susanna	Utzenstorf	50022	603	0
Kategorie Altersklasse	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Embacher Alois	Zürich	83047 00	446	14
2. Lüchinger Ernst	Zürich	83118 00	445	23
3 . Hirschi Hans	Zürich	83075 00	414	15
4 · Boss Lothar	Oberwil	09054 00	405	12
5 . Hagmann Jakob	Muttenz	09136 06	404	7
6 - Hofmann Ria	Grenchen	50018 00	403	11
7. Schüpfer Walter	Riehen	09463 00	401	14
ohne Auszeichnung				
8 · Baumann Gisela	Welschenrohr	53008 30	400	9
9 Furter Ernst	Dulliken	50019 00	390	13
10 Fleischmann Albert	Rapperswil	30098 30	389	3
11 Schenk Werner	Zürich	82059 03	385	9
12 Brändli Walter	Jona —	30111 00	385	5
13 Gübeli Ernst	Eschenbach	30024 00	384	7
14 · Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022 02	375	8
15 Bhend Eduard	Bettlach	50010 12	375	6
16 · Walther Paul	Olten	53082 18	363	7
Kategorie Junioren	2 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Graf Colin	Effretikon	89005	344	5
2 · Schüpfer Bettina	Lommiswil	50030	344	2
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Pfiffner Yvone	Sarmenstorf	00073	430	2
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Wolf Erhard	Bellach	00051	424	3

SSKVMS Vers. 2.3 4 / 4